
Elektronicznie podpisany przez:
Krzysztof Witkowski; Urząd Miejski w Kole

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.57.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

zmieniające budżet miasta Koła na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 169311872) oraz § 13pkt3i5 uchwały nr LXXffl/757/2023 Rady
Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 2024 rok zarządzam co
następuje:

§ l. W uchwale nr LXXIII/7 5 7/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu
miasta Koła na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA.0050.7.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXI V/771/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.27.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 lutego 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 32.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXV/787/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.40.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.45.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 marca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050. 46.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr
OA.0050.51.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr LXXVIII/794/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 23 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. W § l ust. l uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 134. 356. 237, 90 zł zastępuje się
kwotą 134.794.473, 11 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 123.367. 176,90 zł zastępuje się kwotą 123.805.412, 11 zł.

a) ust. 2 pkt l dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawaini - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy -
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. l uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 144. 395. 590,34 zł zastępuje się
kwotą 144. 833. 825, 55 zł, złego:

- wydatki bieżące w kwocie 120.899.697,34 zł zastępuje się kwotą 121.337.932,55 zł.

a) ust. 2 pkt l uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami
z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr l do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SKA (^ T PRAWNY

Ma iola flaków a . K - 017
Id: DE7EC25C 5581-4392-AFDF-OC6 4710E4. Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA.0050. 57. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianąDział
010

01095

2010

7S8
75814

85295

2100

2010

85395

85415

2100

2030

85502

2060

Treść

Rdnlctwo l łoiróectvro

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

óżnR rozltczen

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczi

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Zmiana

0,00
0, 00

0, 00

35
337 142, 00

313642, 00

2068
388118, 39

253 424,00

489 000,00

489 000, 00

489 000,00

8,00

0, 00

0, 00

11 901 523, 32

11 061 873, 00

0, 00

18815,21
15815,21

15815,21

87 893,00

87 893,00

163 200,00
163200, 00

163200, 00

12C 2, 00

126352, 00

126352, 00

42400,00
42 400, 00

42 400,00

2 575,00

2 575, 00

2 575, 00

Po zmianie

18818,21
15 815, 21

15815, 21

9469700

425 035, 00

401 535, 00

551 318,39

416624, 00

815 352,00
615 352, 00

615352, 00

43 888,00

42 400,00

42 400, 00

11 904098,32

11 064448,00

2 575, 00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona l



Razem: 134356237,90 438 235, 21 134794473, 11

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050.57.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 2024 r.
Dział Rozdział

01096

Paragraf

2010

85295

2010

85502

2060

Treść

Rolnictwo l łowiecdwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Pozostafa działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Przed zmianą Zmiana

>,00

3,00

0, 00

T.W
253424, 00

253 424,00

1 335276,00

10981873, 00

0, 00

15815.21
15815,21

15815,21

8 200,00
163 200, 00

163200, 00

2875,00

2 575, 00

2 575, 00

Po zmianie

1S 815,21
15 815,21

15815, 21

6-7,00
416 624, 00

416624, 00

11337851,00

10 984 448,00

2 575,00

Razem: 13078980, 00 181 590, 21 13260570,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona l



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050.57.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział

01095

80104

80146

Paragraf

4300

4430

4510

4790

4800

4300

4700

80149

80195

4110

4120

4710

4790

4350

4370

4740

4750

4850

Treść

Rolnictwo! łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata! echowanie

Przedszkola

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

i00, 00

0, 00

0,00

0, 00

792

117, 00

4 736 482, 00

286 897, 00

161 199, 00

33 500,00

112383, 00

2 251 762, 00

94 876,00
12 152, 00

2 500, 00

505 198, 00

1 326 650, 21

376551, 35

80 999, 98

7 200, 00

67 975, 00

14 585, 80

Zmiana

1S 818,21

15815, 21

310, 10

15505, 11

87 893,00

-14 024, 00

150, 00

-14024,00

-150, 00

0, 00

4 500, 00

-4 500,00

14 024, 00

1 814, 00

259, 00

1 403, 00

10548, 00

87 893, 00

44 380, 96

15666, 65

700,00

5 905,00

1 125,00

Po zmianie

16615, 21

15815,21

310, 10

15505, 11

51664104, 95

10778139, 00

267,00

4 722 458, 00

286 747, 00

161 199, 00

38 000, 00

107883,00

2 265 786, 00

96 690, 00

12411, 00

3 903,00
515746,00

1 414 543, 21

420 932, 31

96 666, 63

7 900, 00

73 880,00

15710,80

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona l



85295

85395

85412

85415

85502

4860

3110

4210

4260

4300

3280

4740

4850

4170

3260

3110

4210

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Póz te zadania w zakresie M społe

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wy

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia

245 663, 08

10432209, 21

173 250, 39

260 288, 61

64 539, 78

63 986, 00

92 500, 00

484000,00
494000,00

483 040, 00

1 970, 12

389, 88

533 938 OC

87 450, 00

32 000, 00

3, 00

0, 00

478 S4 ,32

063 903, 00

9 650 634,29

5123, 71

20115, 39

163 200,00
163 200, 00

160000,00

3 200, 00
-3 500, 00

3 500, 00

382 00

126352, 00

125 840,00

427,42

84, 58

-10600, 00

-10600,00

53 000, 00
53 000, 00

575, 00

2 575, 00

2 500, 00

75, 00

265 778,47

10595409^1
1 336 450, 39

420 288,61

67 739, 78

60 486,00

96 000,00

620 352,
620 352. 00

608 880, 00

2 397, 54

474,46

576338,00

76 850, 00

21 400, 00

53 000, 00

53 000, 00

14481 116,32

11066478, 00

9653134, 29

5 198,71

Razem: 144395590, 34 438 235, 21 144 833 825, 55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050. 57. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

0,00
0,00
0, 00

0, 00

1080^77,00
[24, 00

240 000, 00

10424,00

11335276,00

10981873, 00

9 650 634,29

123,71

Zmiana

15815,21
15815, 21

310, 10

15505,11
163 200,00
163 200, 00

160000, 00

3 200, 00

2 575,00

2 575, 00

2 500, 00

75, 00

Po zmianie

15 815,21
15815, 21

310, 10

15505, 11

1 243 677,00
416624,00
400 000, 00

13624,00

11337851,00

10 984 448, 00

9653134, 29

198, 71

Razem: 13078980, 00 181 590, 21 13260570, 21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona l



Załącznik nr 5
do zarządzenia nr OA. 0050. 57. 2024
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
i wydatki nimi sfinansowane w 2024 roku.

I Dochód
Klas fikać a

Dział Rozdział

750
75095

Treść

Administrac'a ubliczna
Powstała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie omocy obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

852 Pomoc s oleczna
85295 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie oli ki s oleczne"
85395 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

854 Edukac "na o ieka w chowawcza
85495 Powstała dyalalnosć

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc obywatelom Ukrainy

Razem:

Przed zmianą

355, 77
355, 77
355,77

313. 642, 00
313. 642, 00
313. 642, 00

4. 000,00
4. 000, 00
4.000,00

489.000,00
489. 000, 00
489. 000, 00

1.488,00
1. 488, 00
1. 488, 00

185. 897,32
185. 897, 32
185. 897, 32

994. 383, 09

Zmiana

0,00
0, 00
0, 00

87. 893, 00
87. 893, 00
87. 893, 00

0,00
0, 00
0, 00

126.352, 00
126. 352, 00
126. 352, 00

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, 00

214. 245, 00

Po zmianie

355, 77
^55, 77
355, 77

401. 535, 00
401. 535, 00
401. 535, 00

4.000,00
4. 000, 00
4. 000, 00

615. 352, 00
615. 352, 00
615. 352, 00

1.488,00
1. 488, 00
1. 488, 00

185.897,32
185.897,32
185. 897, 32

1.208. 628, 09

II W datki
Klas fikac"a

Dział Rozdział

750
75W5

4740

4850

Treść

Administrac'a ubliczna
Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

Przed zmianą

355, 77
^55, 77
297, 37

58,40

Zmiana

0,00
0, 00
0, 00

0, 00

Po zmianie

355, 77
355, 77
297, 37

58, 40

Id: DE7EC25C-55S1-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona l



zwi ku z omoc obywatelom Ukrain
801 Oświata i w chowanie

80195 Powstała dziaialfiość

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
zwi ku z omoc ob watelom Ukrain

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli \vypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

zwi ku z omoc ob watelom Ukrain

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na te torium RP

853 Pozostałe zadania w zakresie oli kiś ołeczne'
85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym

na ter torium RP

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrain

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
zwi ku z omoc obywatelom Ukrain

854 Edukac 'na o ieka w chowawcza
85495 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

Razem:

313. 642, 00
313. 642. 00
159.361,37

45. 499, 98
1.200,00

40. 725, 00

8.085,80

58.769,85

4. 000, 00

4. 000, 00
4. 000, 00

489. 000, 00
489. 000,00
483. 040, 00

3. 600, 00

1. 970, 12

389, 88

1.488,00
1. 488, 00
1.488,00

185. 897^2
185. 897,32
175. 000, 00

10. 897, 32

994. 383, 09

87. 893,00
87. 893, 00
44.380,96

15.666,65

700, 00

5. 905, 00

1. 125,00

20. 115,39

0,00

0, 00
0, 00

126. 352, 00
126. 352, 00
125.840,00

0, 00

427, 42

84, 58

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, 00

0, 00

214.245, 00

401. 535, 00
401. 535, 00
203.742,33

61. 166,63

1. 900, 00

46. 630, 00

9.210,80

78. 885, 24

4. 000, 00

4. 000,00
4. 000,00

615.352,00
615. 352, 00
608. 880, 00

3. 600, 00

2.397,54

474, 46

1.488,00
1. 488,00
1. 488, 00

185. 897, 32
185. 897, 32
175. 000, 00

10.897,32

1.208. 628,09

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIA Nr OA. 0050. 57.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 438. 235,21 zi
Zwiększa się plan dochodów w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3 111. 90. 2024. 7 z dnia 17 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci - dot. dział 855 rozdział 85502 § 2060,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3 l ł l .88.2024.6 z dnia 18 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - dot. dział 854 rozdział 85415 § 2030,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I. 3111. 95. 2024. 6 z dnia 19 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2024 r. - dot. dział 010 rozdział
01095 § 2010,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111. 61. 2024. 13 z dnia 24 kwietnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych,
przysługujących za okres od l stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania -
dot. dział 852 rozdział 85295 §2010,
- zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 32. 774, 00 zł
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 471. 009,21 zł
Dokonuje się przesunięć kwoty 32.774,00 zł na wniosek Dyrektorów Przedszkoli Miejskich Nr l iNr5 w
Kole, Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kole oraz Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kole, w celu dostosowania wielkości planu do zakresu realizowanych zadań. Zmiany te dotyczą są przede
wszystkim przesunięć w ramach wydatków osobowych oraz w zakresie doskonalenia zawodowego
nauczycieli. Ponadto wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących w celu zabezpieczenia środków
własnych Gminy w zakresie pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.90.2024.7 z dnia 17 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3 111. 88. 2024. 6 z dnia 18 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Dotacja w wysokości 42. 400, 00 zł
stanowi 80% ponoszonych kosztów, pozostałość to środki własne Gminy,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.95.2024.6 z dnia 19 kwietnia 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykor2ystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2024 r.,
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111. 61. 2024. 13 z dnia 24 kwietnia 2024 roku o
zwiększeniu dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych,
przysługujących za okres od l stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania.
Zwiększa się również plan wydatków bieżących w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki z Funduszu Pomocy w
wysokości 214. 245, 00 zł planuje się przeznaczyć na:

Id: DE7EC25C-5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona l



- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 87. 893, 00 zł, o których mowa w art. 50 ust. l pkt 2
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
- wypłatę świadczeń pieniężnych za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z
kosztami obsługi na kwotę 126, 352, 00 zł (na podstawie 28 pozytywnie rozpatrzonych wniosków).
Świadczenie pieniężne przyznane na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

SKAR MIASTA

Ma iolu Makows a

Id: DE7EC25 -5581-4392-AFDF-OC6EFA4710E4. Podpisany Strona 2




